

Zhotovitel:



Kontakt:

**JENA zelená architektura**  
Projektční kancelář Letná  
A Kostelní 1503, 170 00 Praha 7

Název akce:

## ŠTĚRKOVÉ ZÁHONY V PRAZE 7

### ROZPOČET

Rekapitulace:

#### Nábřeží Kpt. Jaroše - zelený ostrůvek

A.	Příprava záhonu (4/2018)	59 399 Kč
B.	Oplocení záhonu (4/2018)	28 146 Kč
C.	Výsev a údržba sezónních letniček (5-9/2018)	46 086 Kč
D.	Výsadba trvalek a cibulovin (10/2018)	56 209 Kč
	Rostlinný materiál	32 288 Kč
<b>Cena bez DPH</b>		<b>222 128 Kč</b>

#### Ulice Čechova - záhony v chodníku A+B

A.	Příprava záhonu - záhon A (4/2018), záhon B (9/2018)	73 657 Kč
B.	Oplocení záhonů - záhon A (4/2018), záhon B (9/2018)	36 866 Kč
C.	Výsev a údržba sezónních letniček (5-9/2018)	44 383 Kč
D.	Výsadba trvalek a cibulovin - záhon A+B (10/2018)	65 015 Kč
	Rostlinný materiál	40 537 Kč
<b>Cena bez DPH</b>		<b>260 458 Kč</b>

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>482 585 Kč</b>
DPH 21 %	101 343 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>583 928 Kč</b>

Rozpočet byl sestaven podle katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha, a.s. CÚ 2017.

12.1.2018



# Štěrkové záhony v Praze 7 nábřeží Kpt. Jaroše - zelený ostrůvek

investor:  
Městská část Praha 7, ÚMČ - Odbor životního prostředí

## Příprava a založení záhonu

číslo	položka	název položky	m.j.	počet m.j.	jednotk. cena	celkem Kč
<b>PŘÍPRAVA ZÁHONU (4/2018)</b>						
A.1	122 10-1101	Odkopávky zeminy nezapažené do hloubky 20 cm s naložením na dopr.prostředek, tř.1 a 2 (odstranění vrchní vrstvy celoplošně na výšku -20 cm pod úroveň finální výšky terénu) 93*0,2	m <sup>3</sup>	18,6	75,00	1 395
A.2	181 30-1101	Rozprostření a urovnání štěrku v rovině, vrstva tl.50 mm	m <sup>2</sup>	93	22,00	2 046
A.3	MAT	Drcenné kamenivo fr. 4/8mm (93*0,05*2t)	t	9,3	540,00	5 022
A.4	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině (současně zapravení štěrku do podkladních vrstev záhonu)	m <sup>2</sup>	93	0,50	47
A.5	181 30-1101	Rozprostření a urovnání štěrkového substrátu v rovině, vrstva tl.100 mm vč.přemístění z hromad do 30m	m <sup>2</sup>	93	24,00	2 232
A.6	MAT	Štěrkový substrát: složení omice / drcenné kamenivo fr.4/8 v poměru 1:1 (9,3*1,5t)	t	14	750,00	10 500
A.7	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině 2x (93*2)	m <sup>2</sup>	186	2,50	465
A.8	R - položka	Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina 18,6m <sup>3</sup> * 1,8t)	t	33,5	455,00	15 243
A.9	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5km s použitím mechanizace (odvoz výkopku 33,5t + dovoz substrátu 14t + drcenný štěrk 9,3t)	t	57	350,00	19 950
A.10	R-položka	Doprava nad 5 km - doplní dodavatel dle skutečné vzdálenosti	kpl.	1	2 500,00	2 500
Celkem příprava záhonu						59 399

## OPLOCENÍ ZÁHONU (4/2018)

B.1	R - položka	Instalace oplocení trvalkového záhonu výška 50cm - 31x dřevěný hranol v betonovém základu po 2m (výkop jamky pro bet.patku, umístění sloupku) + jutové lano ve 2 řadách nad sebou (protažení lana otvory, napnutí a spojování)	m	63	220,00	13 860
B.2	MAT	Dřevěný hranol 80/80/ délka 1000 mm, tvrdé dřevo, sražené hrany, 2x vrtaný otvor pro lano, bezbarvá impregnace	ks	31	195,00	6 045
B.3	MAT	Lano jutové přírodní prům.10mm pletené, v jádru nerez lanko tl.2,5mm (5% překryv a spojování lana) délka 67*2	bm	134	35,00	4 690
B.4	MAT	Beton prostý (0,005*31)	m <sup>3</sup>	0,16	2 500,00	400
B.5	R - položka	Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina pro bet.patku 0,04m <sup>3</sup> * 31* 1,8t)	t	2,2	455,00	1 001
B.6	998 23-1311	Přesun hmot pro sadové úpravy (odvoz výkopku ze základu bet.patek, dovoz hranolů, lana a betonu)	t	3	450,00	1 350
B.7	R - položka	Doprava nad 5 km - doplní dodavatel dle skutečné vzdálenosti	kpl.	1	800,00	800
Celkem oplocení záhonu						28 146

## VÝSEV A ÚDRŽBA SEZÓNŇÍCH LETNÍČEK (5-9/2018)

C.1	R - položka	Založení květinového záhonu výsevem 1 letých druhů do připravené půdy, mísení a dělení výsevní dávky rovnoměrně s pískem - semena svazanky zapravit hráběmi do hl.1-2cm a uválcovat, semena heřmánku rozhodit na povrch půdy před válčováním	m <sup>2</sup>	93	19,00	1 767
C.2	MAT	Osivo svazanky: Phacelia tanacetifolia, dávka cca 1g/m <sup>2</sup> (dodávka Planta Naturalis)	kg	0,1	440,00	44
C.3	MAT	Osivo heřmánku: Matricaria chamomilla, dávka cca 1,5g/m <sup>2</sup> (dodávka Planta naturalis)	kg	0,15	65 000,00	9 750
C.4	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou, dávka 10l/m <sup>2</sup> , opakování 5x + 10x po vzejití osiva # (93*0,01*15)	m <sup>3</sup>	14	95,00	1 330
C.5	185 85-1121	Dovoz vody pro závlaku do 1km #	m <sup>3</sup>	14	250,00	3 500
C.6	185 85-1129	Příplatek za každý další 1km - 5x #	m <sup>3</sup>	14	12,00	168
C.7	MAT	Voda (dávka 10l/m <sup>2</sup> ) #	m <sup>3</sup>	14	85,00	1 190
C.8	R - položka	Položení a odstranění překrývací textilie v době vzházení osiva #	m <sup>2</sup>	93	18,00	1 674
C.9	MAT	Netkaná překrývací textilie 17g/m <sup>2</sup> vč. překryvu 10% #	m <sup>2</sup>	107	0,50	54
C.10	185 80-4211	Vypleťí záhonu květin a vysbírání případných odpadků ze záhonu v rovině vč.naložení na dopr.prostředek a odvozu do 20km a složením, opakování 5x (93m <sup>2</sup> *5)	m <sup>2</sup>	465	15,00	6 975

C.11	185 80-5211	Odstranění rostlin z květinových záhonů letniček vč. vyčištění plochy a naložením odpadu na dopr.prostředek, odvoz do 20km (93m2* 30)	ks	2790	1,50	4 185
C.12	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením výsadeb postřikem na široko v rovině 2x (93*2)	m <sup>2</sup>	186	2,00	372
C.13	MAT	Roundup (5l/ha)	l	0,1	195,00	20
C.14	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy do hl.15cm v rovině, tř.1 a 2	m <sup>2</sup>	93	15,00	1 395
C.15	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m <sup>2</sup>	93	2,50	233
C.16	R - položka	Úklid odpadků a ruční čištění záhonu vč. odvozu na skládku - 15x	kpl.	15	250,00	3 750
C.17	R - položka	Uložení odpadu komunálního na skládce z čištění záhonů, vč. odpadky z pletí - 20x (20*0,02t)	t	0,4	450,00	180
C.18	R - položka	Uložení bioodpadu na skládce z rytí, pletí (5*0,5t) a z likvidace letniček (7t)	t	10	950,00	9 500
Celkem výsev a údržba sezónních letniček						46 086

# položka bude zhotovena jen se souhlasem investora v případě suché a slunečné periody v době vzcházení osiva (zálivka 10 dní po sobě)

#### VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN (10/2018)

D.1	R - položka	Vyměření záhonu a rozdělení rostlin na 4 výsadbové segmenty	kpl.	1	1 000,00	1 000
D.2	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,002 m <sup>3</sup> v rovině	ks	3700	4,50	16 650
D.3	183 21-1322	Výsadba trvalek hrnkovaných o průměru květináče do 120 mm se zalitím	ks	700	9,00	6 300
D.4	183 21-1313	Výsadba cibulí se zalitím	ks	3000	4,00	12 000
D.5	184 91-1161	Mulčování osázených záhonů drceným kamenivem, tl. 50-70 mm v rovině	m <sup>2</sup>	93	45,00	4 185
D.6	MAT	Drcené kamenivo fr. 8/16mm, barva světle šedá (93*0,06*2t)	t	11	510,00	5 610
D.7	R - položka	Rozhození řízků rozchodníků na štěrkový mulč	m <sup>2</sup>	93	1,00	93
D.8	R - položka	Výsev osiva letniček do založeného záhonu na jaře dalšího roku - dávka 1,5 g/m2	m <sup>2</sup>	93	19,00	1 767
D.9	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou, dávka 10l/m2 - zálivka navíc (93*0,01)	m <sup>3</sup>	1	95,00	95
D.10	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku do 1km (93*0,01*2) #	m <sup>3</sup>	1,9	250,00	475
D.11	185 85-1129	Příplatek za každý další 1km - 5x #	m <sup>3</sup>	1,9	12,00	23
D.12	MAT	Voda (dávka 10l/m2) #	m <sup>3</sup>	1,9	85,00	162
D.13	R - položka	Úklid chodníku a komunikace po výsadbě	kpl.	1	300,00	300
D.14	998 23-1311	Přesun hmot pro sadové úpravy (dovoz štěrku a rostlin)	t	15	450,00	6 750
D.15	R - položka	Doprava nad 5 km - doplní dodavatel dle skutečné vzdálenosti	kpl.	1	800,00	800
Celkem výsadba rostlin						56 209

# Štěrkové záhony v Praze 7

## nábřeží Kpt. Jaroše - zelený ostrůvek

investor:  
Městská část Praha 7, ÚMČ - Odbor životního prostředí

### OHNIVÁ PRÉRIE - originální průhonická trvalková směs - druhová skladba a počet rostlin

funkce ve směsi	číslo	latinské jméno	české jméno	zastoup. ve směsi	vel.	počet ks	cena ks	cena celkem
<b>solitérní rostliny</b>	T1	Aster lateriflorus 'Prince'	astra křovitá	4%	K9	28	26,22	734
	T2	Agastache 'Black Adder'	agastache	4%	K9	32	26,22	839
	T3	Panicum virgatum 'Shenandoah'	proso prutnaté	3%	K9	24	26,22	629
	T4	Schizachyrium scopar.(Andropogon)	vousatice	6%	K9	44	54,00	2 376
<b>skupinové rostliny</b>	T5	Bouteloua curtipendula	moskytovka	5%	K9	36	19,38	698
	T6	Asclepias tuberosa	klejicha hlíznatá	6%	K9	44	19,38	853
	T7	Amsonia hubrichtii	amsonie	6%	K9	40	19,38	775
	T8	Aster novi-belgii 'Karminkuppel'	astra	6%	K9	36	21,78	784
	T9	Baptisia australis	baptisie jižní	3%	K9	24	20,52	492
	T10	Echinacea purpurea 'Alba'	třapatkovka nachová	10%	K9	64	17,10	1 094
	T11	Echinacea paradoxa	třapatkovka zvláštní	9%	K9	60	18,24	1 094
	T12	Helenium 'Rubinzweg'	záplevák	6%	K9	40	26,22	1 049
	T13	Achillea millefolium 'Paprika'	řebříček obecný	6%	K9	40	25,08	1 003
	T14	Rudbeckia triloba 'Prairie Glow'	třapatka trojlaločná	6%	K9	44	18,24	803
	T15	Penstemon barbatus 'Coccineus'	dračík	6%	K9	44	30,00	1 320
T16	Pycnanthemum tenuifolium	pyknanthemum	5%	K9	36	18,24	657	
<b>pokryvné rostliny</b>	T17	Sedum směs druhů (řízky) *	rozchodník	0%	řízky	* 1 kg	645,60	646
	T18	Artemisia pontica	pelyněk pontický	6%	K9	44	31,92	1 404
<b>pendleři</b>	T19	Eschscholzia californica **	sluncovka kalifornská	0%	sem.	** 0,15kg	6 450,00	967,50
	T20	Gaillardia × grandiflora	kokarda	3%	K9	20	17,10	342
	T21	Papaver rhoeas **	mák vlčí	0%	sem.	** 0,15kg	6 450,00	967,50
celkem trvalky a trávy				100%		700		19 528

<b>cibuloviny</b>	C1	Crocus chrysanthus 'Fuscotinctus'	šafrán		cib.	560	3,00	1 680
	C2	Tulipa greigii 'Princess Household'	tulipán, červený		cib.	460	5,00	2 300
	C3	Tulipa fosteriana 'Yellow Purissima'	tulipán, žlutý		cib.	560	5,00	2 800
	C4	Tulipa prastans 'Unicum'	tulipán, červený		cib.	380	5,00	1 900
	C5	Narcissus triandrus 'Itzim'	narcis, žlutý		cib.	480	5,00	2 400
	C6	Muscari armeniacum 'Saffier'	modřenec arménský		cib.	560	3,00	1 680
celkem cibuloviny						3000		12 760
<b>Rostliny ve směsi celkem</b>								<b>32 288</b>

\* Sedum - řízky 1kg/ 100m<sup>2</sup> (největší podíl Sedum sexangulare)

\*\* Letnička - výsev semen po založení záhonu až brzy na jaře na povrch půdy - dávka cca 1,5 g/m<sup>2</sup>

# Štěrkové záhony v Praze 7

## ulice Čechova - záhony A +B

investor:  
Městská část Praha 7, ÚMČ - Odbor životního prostředí

### Příprava a založení záhonu

číslo	položka	název položky	m.j.	počet m.j.	jednotk. cena	celkem Kč
<b>PŘÍPRAVA ZÁHONU - záhon A (4/2018), záhon B (9/2018)</b>						
A.1	122 10-1101	Odkopávky zeminy nezapažené do hloubky 20 cm s naložením na dopr.prostředek, tř.1,2 (odstranění vrchní vrstvy celoplošně na výšku -20 cm pod úroveň finální výšky terénu) 115*0,2	m <sup>3</sup>	23	75,00	1 725
A.2	181 30-1101	Rozprostření a urovnání štěrku v rovině, vrstva tl.50 mm	m <sup>2</sup>	115	22,00	2 530
A.3	MAT	Drcenné kamenivo fr. 4/8mm (115*0,05*2t)	t	11,5	540,00	6 210
A.4	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině (současně zapravení štěrku do podkladních vrstev záhonu)	m <sup>2</sup>	115	0,50	58
A.5	181 30-1101	Rozprostření a urovnání štěrkového substrátu v rovině, vrstva tl.100 mm vč.přemístění z hromad do 30m	m <sup>2</sup>	109	24,00	2 616
A.6	MAT	Štěrkový substrát: složení omice / drcenné kamenivo fr.4/8 v poměru 1:1 (10,9*1,5t)	t	16,4	750,00	12 300
A.7	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině 2x (109*2)	m <sup>2</sup>	218	2,50	545
A.8	184 91-1161	Mulčování pásu podél komunikace šíře 30 cm kačirkem, tl. 100 mm v rovině - 2 vrstvy (6*2)	m <sup>2</sup>	12	45,00	540
A.9	MAT	Kačírek praný fr. 16/32mm, barva světle šedá (6*0,2*2t)	t	2,4	665,00	1 596
A.10	R - položka	Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina 23m <sup>3</sup> * 1,8t)	t	41,4	455,00	18 837
A.11	998 23-1311	Přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5km s použitím mechanizace (odvoz výkopku 41,4t + dovoz substrátu 16,4t + drcenný štěrk 11,5t + kačírek 2,4t)	t	72	350,00	25 200
A.12	R-položka	Doprava nad 5 km - doplní dodavatel dle skutečné vzdálenosti	kpl.	1	1 500,00	1 500
Celkem příprava záhonu						73 657

! záhon A o výměře 82+6m<sup>2</sup> (kačírek) bude připraven v dubnu / záhon B o výměře 27 m<sup>2</sup> bude připraven až během měsíce září !

### OPLOCENÍ ZÁHONU - záhon A (4/2018), záhon B (9/2018)

B.1	R - položka	Instalace oplocení trvalekového záhonu A, výška 45cm - 20x sloupek v betonovém základu po 1,5m (výkop jamky pro bet.patku, umístění sloupku) + ocelová tyč ve 2 řadách nad sebou	m	27	350,00	9 450
B.2	R - položka	Instalace oplocení trvalekového záhonu B, výška 45cm - 13x sloupek v betonovém základu po 1,55m (výkop jamky pro bet.patku, umístění sloupku) + ocelová tyč ve 2 řadách nad sebou	m	19	350,00	6 650
B.3	MAT	Sloupek ocel. jekl 35/35/tl.3 délka 850 mm, plastová koncovka, nátěr základní antikorozivový + barva RAL 7016	ks	33	263,00	8 679
B.4	MAT	Ocelová tyč kruhová tl.10mm, nátěr základní antikorozivový + barva RAL 7016 (46m <sup>2</sup> )	m	92	85,00	7 820
B.5	MAT	Beton prostý (0,005*33)	m <sup>3</sup>	0,17	2 500,00	425
B.6	R - položka	Uložení odpadu na skládce (odkopaná zemina pro bet.patku 0,04m <sup>3</sup> * 33* 1,8t)	t	2,4	455,00	1 092
B.7	998 23-1311	Přesun hmot pro sadové úpravy (odvoz výkopku ze základu bet.patek, dovoz betonu a kovových dílů)	t	5	450,00	2 250
B.8	R - položka	Doprava nad 5 km - doplní dodavatel dle skutečné vzdálenosti	kpl.	1	500,00	500
Celkem oplocení záhonů						36 866

### VÝSEV A ÚDRŽBA SEZÓNŇÍCH LETNÍČEK (5-9/2018)

C.1	R - položka	Založení květinového záhonu výsevem 1 letých druhů do připravené půdy, mísení a dělení výsevní dávky rovnoměrně s pískem - semena měsíčku zapravit hráběmi do hl.1-2cm a uválcovat, semena heřmánku a máku rozhodit na povrch půdy před válcováním (záhon A)	m <sup>2</sup>	82	19,00	1 558
C.2	MAT	Osivo měsíčku: Calendula officinalis, dávka cca 3g/m <sup>2</sup> (dodávka Planta Naturalis)	kg	0,25	5 160,00	1 290
C.3	MAT	Osivo heřmánku: Matricaria chamomilla, dávka cca 1,5g/m <sup>2</sup> (dodávka Planta naturalis)	kg	0,15	68 000,00	10 200
C.4	MAT	Osivo vlčího máku: Papaver rhoeas, dávka cca 1,5g/m <sup>2</sup> (dodávka Planta naturalis)	kg	0,15	6 624,00	994
C.5	185 80-4312	Zaliti rostlin vodou, dávka 10l/m <sup>2</sup> , opakování 5x + 10x po vzejití osiva # (82*0,01*15)	m <sup>3</sup>	12,5	95,00	1 188
C.6	185 85-1121	Dovoz vody pro závlaku do 1km #	m <sup>3</sup>	12,5	250,00	3 125

C.7	185 85-1129	Příplatek za každý další 1km - 5x #	m <sup>3</sup>	12,5	12,00	150
C.8	MAT	Voda (dávka 10l/m2) #	m <sup>3</sup>	12,5	85,00	1 063
C.9	R - položka	Položení a odstranění překrývací textilie v době vzházení osiva #	m <sup>2</sup>	82	18,00	1 476
C.10	MAT	Netkaná překrývací textilie 17g/m2 vč. překryvu 10% #	m <sup>2</sup>	92	0,50	46
C.11	185 80-4211	Vypletí záhonu květin a vysbírání případných odpadků ze záhonu v rovině vč.naložení na dopr.prostředek a odvozu do 20km a složením, opakování 5x (82m2 *5)	m <sup>2</sup>	410	15,00	6 150
C.12	185 80-5211	Odstranění rostlin z květinových záhonů letniček vč. vyčištění plochy a naložením odpadu na dopr.prostředek, odvoz do 20km (82m2* 30)	ks	2460	1,50	3 690
C.13	184 80-2111	Chemické odplevelení před založením výsadeb postřikem na široko v rovině 2x (82+27+6 *2)	m <sup>2</sup>	230	2,00	460
C.14	MAT	Roundup (5l/ha)	l	0,15	195,00	29
C.15	183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy do hl.15cm v rovině, tř.1 a 2	m <sup>2</sup>	82	15,00	1 230
C.16	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině	m <sup>2</sup>	82	2,50	205
C.17	R - položka	Úklid odpadků a ruční čištění záhonu vč. odvozu na skládku - 15x	kpl.	15	250,00	3 750
C.18	R - položka	Uložení odpadu komunálního na skládce z čištění záhonů, vč. odpadky z pletí - 20x (20*0,02t)	t	0,4	450,00	180
C.19	R - položka	Uložení bioodpadu na skládce z rytí, pletí (5*0,4t) a z likvidace letniček (6t)	t	8	950,00	7 600
Celkem výsev a údržba sezónních letniček						44 383

# položka bude zhotovena jen se souhlasem investora v případě suché a slunečné periody v době vzházení osiva (zálivka 10 dní po sobě)

#### VÝSADBA TRVALEK A CIBULOVIN (10/2018)

D.1	R - položka	Vyměření záhonu a rozdělení rostlin na 3 výsadbové segmenty	kpl.	2	1 000,00	2 000
D.2	183 11-1111	Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy do 0,002 m <sup>3</sup> v rovině	ks	3755	4,50	16 898
D.3	183 21-1322	Výsadba trvalek hmkovaných o průměru květináče do 120 mm se zalitím	ks	835	9,00	7 515
D.4	183 21-1313	Výsadba cibulí se zalitím	ks	2920	4,00	11 680
D.5	184 91-1161	Mulčování osázených záhonů drceným kamenivem, tl. 50-70 mm v rovině	m <sup>2</sup>	109	45,00	4 905
D.6	MAT	Drcenné kamenivo fr. 8/16mm, barva světle šedá (109*0,06*2t)	t	13	510,00	6 630
D.7	R - položka	Výsadba pažitky z předpěstované sadby vč.hloubení jamky, dělení 90 ks trsů vel.K9 na cca 5ks	ks	500	11,00	5 500
D.8	R - položka	Výsadba letniček na jaře dalšího roku z předpěstované sadby vč.hloubení jamky, K9 (Verbena)	ks	15	18,00	270
D.9	185 80-4312	Zalítí rostlin vodou, dávka 10l/m2 - zálivka navíc (109*0,01)	m <sup>3</sup>	1,1	95,00	105
D.10	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku do 1km (109*0,01*2) #	m <sup>3</sup>	2,2	250,00	550
D.11	185 85-1129	Příplatek za každý další 1km - 5x #	m <sup>3</sup>	2,2	12,00	26
D.12	MAT	Voda (dávka 10l/m2) #	m <sup>3</sup>	2,2	85,00	187
D.13	R - položka	Úklid chodníku a komunikace po výsadbě	kpl.	1	300,00	300
D.14	998 23-1311	Přesun hmot pro sadové úpravy (dovoz štěrku a rostlin)	t	17	450,00	7 650
D.15	R - položka	Doprava nad 5 km - doplní dodavatel dle skutečné vzdálenosti	kpl.	1	800,00	800
Celkem výsadba rostlin						65 015

# Štěrkové záhony v Praze 7

## ulice Čechova - záhon A

investor:

Městská část Praha 7, ÚMČ - Odbor životního prostředí

### AROMATERAPIE - originální průhonická trvalková směs - druhová skladba a počet rostlin

funkce ve směsi	číslo	latinské jméno	české jméno	zastoup. ve směsi	vel.	počet ks	cena ks	cena celkem
solitérní rostliny	T1	Nepeta kubanica	šanta kubánská	2%	K9	15	25,08	376
	T2	Eremurus 'Pinnocchio'	liliochvostec	2%	hlíza	15	62,40	936
	T3	Achillea filipendulina 'Hella Glashoff'	řebříček tužebníkovitý	2%	K9	15	25,08	376
	T4	Agastache 'Blue Fortune'	agastache	2%	K9	15	26,22	393
	T5	Calamagrostis x acutifl. 'Karl Foerster'	třtina	2%	K9	15	23,94	359
	T6	Perovskia atriplicifolia 'Filigran'	perovskie	1%	K13	8	54,00	432
skupinové rostliny	T7	Paeonia lactiflora - plnokv.tm.růžová	pivoňka	2%	K13	15	90,00	1 350
	T8	Pycnanthemum tenuifolium	pycnanthemum	5%	K9	30	18,24	547
	T9	Monarda menthifolia	zavinutka mátolistá	2%	K9	15	23,94	359
	T10	Echinacea paradoxa	třapatkovka podivná	5%	K9	30	18,24	547
	T11	Melica transsylvanica	strdivka sedmihr.	4%	K9	21	30,00	630
	T12	Calamintha nepeta 'Triumphator'	marulka lékařská	6%	K9	36	22,80	821
	T13	Salvia officinalis 'Wurzburg'	šalvěj lékařská	3%	K9	18	25,08	451
	T14	Iris barbata - střední, směs barev	kosatec	5%	K11	30	39,90	1 197
	T15	Penstemon digitalis 'Huskers Red'	dračík náprstníkový	6%	K9	36	18,24	657
	T16	Dianthus pontenderae	hvozdík Pontenderův	4%	K9	21	30,00	630
	T17	Sedum spectabile 'Brilliant'	rozchodník nádherný	5%	K9	30	20,52	616
	T18	Pyrethrum parthenium	řimbaba obecná	2%	K9	15	33,60	504
	T19	Aster dumosus 'Apollo'	hvězdnice křovitá	5%	K9	27	18,24	492
	T20	Aster linosyris	hvězdnice zlatovlásek	4%	K9	18	25,08	451
pokryvné rostliny	T21	Phlox subulata 'Lila Cloud'	plamenka šídloлистá	5%	K9	30	25,20	756
	T22	Geranium x cantabrigiense 'Biokovo'	kakost	7%	K9	42	21,66	910
	T23	Euphorbia cyparissias 'Clarice Howard'	prýšec chvojka	6%	K9	36	25,08	903
	T24	Nepeta racemosa 'Superba'	šanta hroznovitá	7%	K9	42	21,66	910
pendleři	T25	Gaura lindheimerii	svíčkovec	2%	K9	15	19,38	291
	T26	Verbena bonariensis *	sporýš argentinský	2%	K9*	15	54,00	810
	T27	Linum perenne	len vytrvalý	2%	K9	15	18,24	274
celkem trvalky a trávy				100%		620		16 978

cibuloviny	C1	Narcissus tazetta 'Geranium'	narcis taceta, bílý		cib.	400	5,00	2 000
	C2	Allium schoenoprasum **	pažitka pobřežní		K9**	90	17,10	1 539
	C3	Allium nigrum	česnek černý		cib.	150	8,00	1 200
	C4	Iris reticulata 'Joyce'	kosatec		hlíza	500	10,00	5 000
	C5	Crocus ancyrensis	šafrán		hlíza	400	3,00	1 200
	C6	Tulipa praestans 'Shogun'	tulipán		cib.	400	5,00	2 000
	C7	Muscari latifolium	modřelec širolistý		cib.	250	3,00	750

celkem cibuloviny 2190 13 689

**Rostliny ve směsi celkem 30 667**

\* Letnička - výsadba předpěstované sadby K9 další rok na jaře - 15ks na záhon

\*\* Pažitka bude dodána předpěstovaná v K9 = 90ks (trsy budou děleny na 5 částí)

# Štěrkové záhony v Praze 7

## ulice Čechova - záhon B

investor:

Městská část Praha 7, ÚMČ - Odbor životního prostředí

### Směs trvalek a okrasných trav na slunce - druhová skladba a počet rostlin

funkce ve směsi	číslo	latinské jméno	české jméno		vel.	počet ks	cena ks	cena celkem
<b>vyšší trvalky a trávy pás středem záhonu</b>	T1	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	třapatka lesklá		K9	<b>10</b>	18,24	182
	T2	Echinacea purpurea 'Magnus'	třapatkovka nach.		K9	<b>10</b>	17,10	171
	T3	Penstemon 'Mystica'	dračík		K9	<b>10</b>	18,24	182
	T4	Anaphalis margaritacea 'Neuschnee'	plesnivka		K9	<b>9</b>	18,00	162
	T5	Calamagrostis brachytricha	třtina		K9	<b>10</b>	28,50	285
<b>směs trvalek střední výšky</b>	T6	Malva moschata	sléz pižmový		K9	<b>12</b>	19,38	233
	T7	Aster pyrenaicus 'Lutetia'	astra pyrenejská		K9	<b>10</b>	26,22	262
	T8	Salvia nemorosa 'Caradonna'	šalvěj hajní		K9	<b>12</b>	23,94	287
	T9	Salvia verticillata 'Purple Rain'	šalvěj přeslenitá		K9	<b>12</b>	26,22	315
	T10	Penstemon strictus	dračík		K13	<b>15</b>	18,24	274
	T11	Euphorbia polychroma	pryšec		K9	<b>15</b>	22,80	342
	T12	Stachys monierii	čistec		K9	<b>20</b>	28,50	570
<b>směs pokravných trvalek</b>	T13	Aster dumosus 'Silberteppich'	hvězdnice		K9	<b>15</b>	18,24	274
	T14	Geranium x cantabrig. 'Cambridge'	kakost		K9	<b>15</b>	21,66	325
	T15	Geranium sanguineum 'Album'	kakost krvavý		K9	<b>15</b>	23,94	359
	T16	Veronica teucrium 'True Blue'	rozrazil		K9	<b>20</b>	18,24	365
	T17	Cerastium tomentosum	rožec		K9	<b>20</b>	17,10	342

celkem trvalky a trávy

230

4 929

<b>cibuloviny</b>	C1	Allium sphaerocephalon	česnek		cib.	<b>160</b>	15,00	2 400
	C2	Muscari botrioides 'Superstar'	modřenec		cib.	<b>160</b>	3,00	480
	C3	Tulipa greigii	tulipán		cib.	<b>140</b>	5,00	700
	C4	Tulipa linifolia	tulipán		cib.	<b>140</b>	5,00	700
	C5	Crocus chrysanthus 'Blue Pearl'	šafrán		cib.	<b>220</b>	3,00	660

celkem cibuloviny

820

4 940

**Rostliny ve směsi celkem**

**9 869**